di costruzione in misura doppia e con una sanzione minima di € 1032,00 oltre ai diritti di 

segreteria. A tal proposito si richiama integralmente quanto riportato nella perizia tecnica 

estimativa del geom. Lerda Roberto agli atti della presente procedura, alla quale si fa espresso e 

incondizionato riferimento.  

Prezzo base: € 195.000,00 (Euro centonovantacinquemila/00) 

Offerta minima: € 146.250,00 (Euro centoquarantaseimiladuecentocinquanta/00) 

pari al 75% del prezzo base 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta, e di rilancio in aumento in caso di gara, non 

è consentito l’inserimento di importi con decimali.

[...]

Sono presenti vincoli ed oneri condominiali. A tal proposito si richiama 

integralmente quanto riportato nella perizia tecnica estimativa del geom. Lerda Roberto agli atti 

della presente procedura, alla quale si fa espresso e incondizionato riferimento.  

Prezzo base: € 190.000,00 (Euro centonovantamila/00) 

Offerta minima: € 142.500,00 (Euro centoquarantaduemilacinquecento/00) 

pari al 75% del prezzo base 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta, e di rilancio in aumento in caso di gara, non 

è consentito l’inserimento di importi con decimali.